
入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

7 1000000315 有限会社服部設備
代表取締役　服部　正

0249451147

　

0

5 1000000211 有限会社東洋設備工業
代表取締役　佐久間　宣明

0249573500

6 1000000218 株式会社エヌエス工業
代表取締役　根本　剛

0249254333

3 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

4 1000000170 株式会社ＳＥＮＹＯ建設福島支店
代表取締役　中村　祐紀

0249548045

1 1000000050 株式会社福田建設
代表取締役　福田　和豊

0249448356

2 1000000056 三洋設備株式会社
代表取締役　鈴木　敏夫

0249613727

件　　名 道路橋りょう整備（再復）工事に伴う配水管移設工事

施行場所 郡山市田村町守山　外　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年9月29日 9:10
電子入札

契約番号 25100225



入札日時
入札場所

第 号

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

　

0

5 1000000301 株式会社人輝
代表取締役　小沼　輝雄

0249465311

　

0

3 1000000228 株式会社翼水エンジニア
代表取締役　矢部　正一

0249523616

4 1000000239 株式会社大越工業所
代表取締役　大越　健一

0249448675

1 1000000104 株式会社トーカン
代表取締役　松尾　茂

0249453711

2 1000000111 株式会社山元工業所
代表取締役　船橋　吾一

0249547561

件　　名 公共下水道マンホールポンプ設置工事

施行場所 郡山市八山田西四丁目　地内

NO. 業者番号 指　　名　　業　　者
代　　表　　者　　名

(電　話　番　号)

第１号様式（第３関係）

制限付一般競争入札申込者リスト
令和7年9月29日 9:00
電子入札

契約番号 25100239


